Distribuidora _

uscatian

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD

ELECTRONICO

Ver. 3
DOCUMENTO TRIBUTARIO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

2024-04-18 11:52:16

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

NIT:
06140510071040
Direccion:

Cdédigo de generacién:

90117210-13E4-42C8-BC30-9DB560F1E685

Numero de control:
Sello de recepcion:

NIT: 05112410740017

NRC: 28894
RECEPTOR
Vendedor:
NRC: Oficir.1a .
1827374 Codigo Cliente SAP:
CRO011

4a.Avenida sur #1-5 SANTA TECLA EL SALVADOR, Santa Tecla, LA LIBERTAD

Nombre comercial:

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Sucursal:

SANTA TECLA, 4a.Avenida sur #1-5 SANTA TECLA EL SALVADOR

No. Cnt. Unidad

336.0 UN

Comentarios:
PRICESMART

Valor en letras:

Observaciones:

Descripcion

903002100041 DUO ACTIVEE KERATIN 32 OZ (SH+CODIT)

tres mil ciento setenta y un délares con cincuenta y siete
centavos

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Actividad econémica:
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
Orden de Compra:

Teléfono: Correo:
22283727 FCorporacion@iccuscatlan.com
Precio Descuento Otros montos  Ventas no Ventas
Unitario por item no afectos sujetas exentas
$8.28 $0.0 $0 $0 $0
Suma de ventas: $0 $0

Suma total de operaciones:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

Impuesto al Valor Agregado
Sub-Total:

IVA retenido:

IVA Percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacion:
Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

Otro

Condicion de la operacion:

No. documento:

No. documento:

Paginaldel

DTE-03-00010000-000000000001029

20244998CF615665481983B23BEE6166CO0EAB4

Ventas
gravadas

$2,782.08

$2782.08

$2782.08

$0

$0

$0

$361.67
$2782.08
$0

$27.82
$0
$3143.75
$0
$3,171.57



