DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo Tipo de transmisión: Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2024-04-18 11:52:16



RECEPTOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Ver. 3

Código de generación:

90117210-13E4-42C8-BC30-9DB560F1E685

Número de control:

DTE-03-00010000-000000000001029

Sello de recepción:

20244998CF615665481983B23BEE6166C00EAB4

NIT: 05112410740017 NRC: 28894

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

istribuidora

NIT: NRC: 06140510071040 1827374

Dirección:

4a. Avenida sur #1-5 SANTA TECLA EL SALVADOR, Santa Tecla, LA LIBERTAD

Nombre comercial:

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Sucursal:

SANTA TECLA, 4a. Avenida sur #1-5 SANTA TECLA EL SALVADOR

Vendedor:

Oficina

Codigo Cliente SAP:

CR0011

Actividad económica:

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,

Orden de Compra:

Teléfono: Correo:

22283727 FCorporacion@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	336.0	UN	903002100041 DUO ACTIVEE KERATIN 32 OZ (SH+CODIT)	\$8.28	\$0.0	\$0	\$0	\$0	\$2,782.08

Comentarios:

PRICESMART

Suma de ventas: \$0 \$0	\$2782.08
Suma total de operaciones:	\$2782.08
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:	\$0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:	\$0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:	\$0
Impuesto al Valor Agregado	\$361.67
Sub-Total:	\$2782.08
IVA retenido:	\$0
IVA Percibido:	\$27.82
Retención renta:	\$0
Monto total de la operación:	\$3143.75
Total otros montos no afectos:	\$0
Total a pagar:	\$3,171.57

tres mil ciento setenta y un dólares con cincuenta y siete Valor en letras:

centavos

Condición de la operación: Otro

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento: